3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023.

RESOLUÇÃO PGM Nº 04 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais:

Considerando a necessidade de aprimorar os processos de cobrança e re-

cuperação de créditos tributários e não tributários devidos e não pagos pe-

los contribuintes;

Considerando que a classificação da recuperabilidade desses créditos é um

instrumento importante para esse objetivo;

Considerando que a coleta e o tratamento dos dados e informações neces-

sários para a construção dos critérios de recuperabilidade ainda não foram

disponibilizados à Procuradoria Geral do Município, RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar, retroativamente, o prazo estabelecido na Resolução PGM

n.º 18, de 31 de outubro de 2022

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 60 dias, a contar da presente resolução, para

a publicação dos critérios de recuperabilidade.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Iguaçu, 14 de fevereiro de 2023.

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

Id. 00929/2023

EDITAL N° 34PGM/PDA/2023

Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14, da inscrição

em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de Atendimento

para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de execução fiscal.

 N° do Pro-

cesso

Inscrição  N° da CDA CPF/ CNPJ

2021/004490 62686-4 2023/000155 19.141.180/0001-50

2021/005597 62686-4 2023/000137 03.961.659/0001-00

2020/046379 63005-5 2023/000148 26.147.766/0001-97

2020/046554 62980-4 2023/000147 08.643.112/0001-72

2021/007828 64255-0 2023/004824 06.232.014/0001-17

2021/006274 64574-5 2023/004823 03.195.038/0001-55

2021/006098 64568-1 2023/004822 01.622.369/0001-07

2022/149590 570141 2023/004821 14.972.956/0001-60

2021/003459 62464-1 2023/004820 86.829.249/0001-20

2022/157044 28544-7 2023/004819 60.701.190/2923-93

2020/039852 61885-3 2023/004818 12.822.109/0001-93

2021/004578 63966-4 2023/004817 21.044.819/0001-20

2020/027398 61449-1 2023/004816 21.180.588/0001-82

2021/059429 65703-4 2023/004815 059.027.077-06

2019/167672 12034-1 2023/004814 05.043.325/0001-75

2021/003455 62464-1 2023/004813 86.829.249/0001-20

2021/004556 63958-3 2023/004812 68.808.245/0001-83

2022/1435682 503925 2023/004810

2022/115211

057.471.057-44

2021/006609 64365-3 2023/004807 18.687.688/0001-95

2021/003325 64317-3 2023/004808 19.231.339/0001-27

2021/006562 64709-8 2023/004809 39.893.573/0001-27

2021/007724 63048-9 2023/004806 17.933.166/0001-63

2021/004494 63976-1 2023/004805 19.141.180/0001-50

2021/003337 64704-7 2023/004804 11.060.728/0001-25

2021/003785 64691-1 2023/004803 06.055.634/0001-28

2021/003320 64317-3 2023/004802 19.231.339/0001-27

2021/003467 62464-1 2023/004801 86.829.249/0001-20

2021/154323 52172-8 2023/000302 35.823.194/0002-90

2021/012754 561007 2023/000301 172.281.647-33

2013/354899 01230-1 2023/000298 29310414000107

2017/041962 613996 2023/000297 21.101/6807-25

2020/039870 618853 2023/000296 12.822.109/0001-93

2020/027163 121.425.897-23 2023/000295 121.425.897-23

2021/043724 954735 2023/000293 096.899.547-09

2022/071573 143262 2023/000288 036.471.047-01

2020/011149 024772-3 2023/000290

2022/114359

630.915.267-04

2021/058221 955574 2023/000285 059.507.097-30

2019/049331 940808 2023/000284 735.190.497-91

2022/008358 955031 2023/000283 000.360.937-50

2022/156330 758309-5 2023/000086

2022/122470

1781.12.928-23

2019/035479 608292-1 2023/000281

2021/034910

172.912.757-68

2019/001048 44761-7 2023/000280 24.040.785/0001-94

2022/172709 955825-0 2023/004849   542.821.017-68

2022/144173 955348

955347

2023/004848

2023/004847

051.955.667-47

2018/030321 556.004.257-91 2022/113174 556.004.257-91

2022/006852 609330-2 2023/004846 432.668.947-15

2016/050283 604549-9 2023/004844

2023/004845

015.861.227-20

2022/128752 954985-4 2023/004870 115.789.107-14

2020/009492 61914-1 2023/004864 13.939.841/0001-00

2021/151583 590148-1 2023/004863 299.437.957-00

2021/152487 954427-5 2023/004862 130.336.167-12

2022/230170 06593-5 2023/004860 00.797.914/0001-25

2019/032427 965.113.547-68 2023/004858 965.113.547-68

2022/010414 099.748.457-85 2023/004856 099.748.457-85

2022/003281 096682-7 2023/004855 671.248.607-68

2022/072802 032826-0 2023/004854 437.948.747-49

2022/230805 799227-1 2022/155289

2021/047610

092.602.607-01

2022/005750 013026-5 2023/004843 585.720.317-15

2020/046653 62644-9 2023/004842 06.901.814/0001-83

2020/046665 62644-9 2023/004841 06.901.814/0001-83

2019/051554 36167-4 2023/004832 15657487000157

2022/072754 529578-5 2023/004830 091.424.917-70

2022/130168 955031

955032

2023/000283

2023/004828

000.360.937-50

2020/046337 38319-8 2023/004825 18.194.119/0001-08

2020/019308 695437-5 2023/004836 649.299.147-87

2021/013000 64221-1 2023/004837 30.902.374/0001-63

2020/030299 613098

613102

2023/004838

2023/004839

073.422.977-12

2021/003469 62464-1 2023/000063 86.829.249/0001-20

2021/003299 64429-3 2023/000112 29.083.466/0001-80

2021/004570 63966-4 2023/000114 21.044.819/0001-20

2021/037788 901384-9 2023/004850 10.807.862/0001-84

2016/051567 954637 2022/155245 023.076.367-73

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

Id. 00930/2023